
SPACE TWIN
Blum risinājums šauriem korpusiem



Pārvērtiet šauras vietas vērtīgā uzglabāšanas vietā ar  
SPACE TWIN. Blum koncepcija šauriem korpusiem  
ar diagonāli stiprinātām vadotnēm rada papildu uzglabāšanas 
vietu – neierobežojot stabilitāti un kustības komfortu.

Praktisks  
risinājums nelielām  
uzglabāšanas vietām

2



SPACE TWIN

Blum pārbaudītais kustības komforts
SPACE TWIN konstrukcijā šauriem korpusiem jaušams 
Blum pārbaudītais kustības komforts. Minimāls atvēršanas 
spēks, vienmērīga kustība un adaptīvā BLUMOTION  
klusai un vieglai aizvēršanai garantē augstākā kvalitātes 
līmeņa kustību un atvieglotu izmantošanu. Turklāt  
izvelkamo sistēmu var izvilkt pilnībā, nodrošinot vieglu 
piekļuvi visam saturam.

Augsts stabilitātes līmenis un liela dinamiskā  
nestspēja
Diagonāli stiprinātās vadotnes nodrošina paaugstinātu 
sāniskās stabilitātes līmeni un augstu slodzes nestspēju 
līdz pat 20 kg standarta korpusam.

Harmonisks izskats
SPACE TWIN var īstenot ar LEGRABOX, MERIVOBOX  
un TANDEMBOX atvilktņu sistēmām un ar MOVENTO 
vadotņu sistēmu, lai panāktu harmonisku izskatu.

Pazīstama regulēšana un ērta montāža
Standarta furnitūras izmantošana padara montāžu  
un regulēšanu tik vienkāršu, kā ierasts.

3



4



SPACE TWIN

Dažādība  
īstenošanas 
iespējās
SPACE TWIN var viegli īstenot ar Blum furnitūru no esošā  
klāsta. Risinājumu var apvienot ar LEGRABOX, MERIVOBOX un 
TANDEMBOX atvilktņu sistēmām un ar MOVENTO vadotņu sistēmu.

5



MERIVOBOX modular ar BOXCOVER
Stikla dizaina elementi notver gaismu un  
rada klasisku iespaidu.

6



SPACE TWIN

7



TANDEMBOX antaro
Risinājums šauriem korpusiem  
ir saderīgs arī ar iespaidīgo  
TANDEMBOX antaro.  
Korpusiem platumā no 165 mm  
līdz 250 mm

LEGRABOX
LEGRABOX lineāro un eleganto dizainu iespējams  
pilnā mērā izmantot šauros korpusu risinājumos.  
Korpusiem platumā no 185 mm līdz 250 mm

8



SPACE TWIN

MOVENTO
SPACE TWIN konstrukcijā jaušams 
MOVENTO kustības komforts.  
Korpusiem platumā no 180 mm  
līdz 250 mm

MERIVOBOX
MERIVOBOX sniedz iespēju izvēlēties dažādus  
atvilktnes sānu malu variantus šauriem korpusiem.  
Korpusiem platumā no 150 mm līdz 250 mm

9



m
in

 3
8

x

m
in

 3
8*

x

20.5
min 147

14 14
FAFA

51
32

Y
51

*
32

Y

M 68

K 106

C 155

M -

K -

C 96

FA

SPACE TWIN | LEGRABOX

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā Fasādes izmēri

Augstums Augstums

*  + 1 mm, ja vadotnes daļa pie korpusa ir uzstādīta pirms  
korpusa montāžas *  + 1 mm, ja vadotnes daļa pie korpusa ir uzstādīta pirms  

korpusa montāžas

Fasādes uzlikums

X (mm) Y (mm)

10



63

101

148

NL - 10

KB

LW

NL

A
B

LW
KB

32
19

9
32

32
19

9

9

16
64

32
19

A

B

LW - 38 mm

LW - 35 mm

LW - 35 mm

8

A

16

38

C

SPACE TWIN | LEGRABOX

Mugursienas uzstādīšanas izmēri

Augstums M Augstums K Augstums C

Korpusa platums

Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums

16 mm kokskaidu plātnes griešanas izmēri

Pamatnes garums

Gropēšanas izmēri

A (mm)

C (mm)

B (mm)Kokskaidu plātnes mugursiena

Augstums M

Augstums K

Augstums C

Kokskaidu plātnes mugursiena

Projektēšana

LEGRABOX standarta komponentu  
pasūtīšanas specifikācija aplūkojama  
attiecīgajās izstrādājumu brošūrās  
vai katalogā.

Piezīme

Papildu informācija  
par LEGRABOX

www.blum.com/ 
legrabox

11



20.5 20.5
FAFA

33
.5

* 3
2

Y
33

.5
* 3

2
Y

m
in

 5
4

x

m
in

 5
4*

x

28
min 112

M 54

K 92

E 155

M -

K -

E 128

FA

SPACE TWIN | LEGRABOX

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā Fasādes izmēri

Augstums Augstums

*  + 1 mm, ja vadotnes daļa pie korpusa ir uzstādīta pirms  
korpusa montāžas *  + 1 mm, ja vadotnes daļa pie korpusa ir uzstādīta pirms  

korpusa montāžas

Fasādes uzlikums

X (mm) Y (mm)

12



83

121

184

NL - 26

270 128

300 128

> 350 256

KB

LW

NL
A

B

LW
KB

X
Y

Z

A

9

16

A

B

LW – 51 mm

LW – 51 mm

11

32
10

1110
32

32

1110
32

64
32

SPACE TWIN | LEGRABOX

Projektēšana

Mugursienas uzstādīšanas izmēri

Augstums M Augstums K Augstums E

Korpusa platums

Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums

16 mm kokskaidu plātnes griešanas izmēri

Pamatnes garums

Atvilktnes pamatnes urbuma pozīcija 

NL (mm)

Z (mm)

X (mm)

Y (mm)Kokskaidu plātnes mugursiena

Augstums M

Augstums K

Augstums E

Kokskaidu plātnes mugursiena

Nepieciešami priekšurbumi, 
izmantojot skrūves ar plakanu 
galvu

MERIVOBOX standarta komponentu  
pasūtīšanas specifikācija aplūkojama  
attiecīgajās izstrādājumu brošūrās  
vai katalogā.

Piezīme

Papildu informācija  
par MERIVOBOX

www.blum.com/ 
merivobox

13



min 127
37.5

m
in

 3
3

x
m

in
 3

3

x

 3
2

Y
 4

7.
5

FA FA
15.515.5

 3
2

Y
 4

7.
5

M 65.5

K 97.5

C 159

D 191

M -

K 32 

C 96 

D 128 

32/96 

FA

SPACE TWIN | TANDEMBOX antaro

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā Fasādes izmēri

Augstums Augstums

Fasādes uzlikums

X (mm) Y (mm)

D atvilktnes sānu malā K

14



9

20
32

39

9

32
32

32

32

9

22
32

32
64

32
32

8 9

84

116

167

199 

NL - 24

KB

LW

NL

A
B

LW
KB

A

B

LW - 87 mm

LW - 75 mm

SPACE TWIN | TANDEMBOX antaro

Projektēšana

Mugursienas uzstādīšanas izmēri

Augstums M

Augstums C

Augstums K

Augstums D

Korpusa platums

Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums

16 mm kokskaidu plātnes griešanas izmēri

Pamatnes garums A (mm)

B (mm)Kokskaidu plātnes mugursiena

Augstums M

Augstums K

Augstums C

Augstums D

Kokskaidu plātnes mugursiena

TANDEMBOX standarta komponentu  
pasūtīšanas specifikācija aplūkojama  
attiecīgajās izstrādājumu brošūrās  
vai katalogā.

Piezīme

Vairāk informācijas par 
TANDEMBOX antaro

www.blum.com/ 
tandemboxantaro

15



m
in

 3
8*

21
min 142

m
in

 7
m

in
 3

8
m

in
 7

LW

NL

SKL

SKW

min 28.512–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32

SPACE TWIN | MOVENTO

Projektēšana

Iekšējais korpusa platums

Iekšējais atvilktnes platums

*  + 1 mm, ja vadotnes daļa pie korpusa ir  
uzstādīta pirms korpusa montāžas

*  Ierobežota 16 mm biezas sānu malas sāniskā regulēšana, bet pilnīga atvilktnes  
iekšējā platuma kļūdas novēršana

Atvilktnes dziļums

Nominālais garums

Atvilktne

16



75

SPACE TWIN | MOVENTO

Projektēšana

Atvilktnes montāža

MOVENTO standarta komponentu  
pasūtīšanas specifikācija aplūkojama  
attiecīgajās izstrādājumu brošūrās  
vai katalogā.

Piezīme

Papildu informācija  
par MOVENTO

www.blum.com/ 
movento

17



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

18



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

19



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-2
31

/4
 L

V-
LV

/0
9.

23
  


